МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

[image: image1.png]

П Р И К А З

от «  02  »     04       2014 г.

№ 91/01-05
г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 04 марта 2014 года № 43/01-05

«О временном ограничении движения транспортных средств на региональных или межмуниципальных автомобильных дорогах

Удмуртской Республики в 2014 году»

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» приказываю:

1. Внести в пункт 1 приказа от 04 марта 2014 года № 43/01-05 «О временном ограничении движения транспортных средств на региональных или межмуниципальных автомобильных дорогах Удмуртской Республики в 2014 году» изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Ввести в период с 15 апреля по 14 мая 2014 года (далее – весенний период) временное ограничение движения транспортных средств с превышением допустимых нагрузок на оси по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Удмуртской Республики, за исключением автодороги «Обход города Ижевска на подъездной автодороге к городу Перми» на участках км 0+000 – 14+000; 14+000 – 25+500; 25+500 – 39+400».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, в газете «Известия Удмуртской Республики».
И.о. министра                                                                           В.П.Вахромеев